[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

“МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН ”

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  14.02.2017 г.

                      № 32-р
	О прекращении права оперативного управления муниципальным имуществом муниципального района «Малоярославецкий район» муниципальным казенным учреждением дополнительного образования «Малоярославецкая детско-юношеская спортивная школа»

На основании обращения директора МКУДО «Малоярославецкая ДЮСШ» А.А. Гейзера от 07.02.2017 № 26, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», решением Малоярославецкого  Районного  Собрания депутатов от 23.12.2015 №22 «Об утверждении положения «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального района «Малоярославецкий район», руководствуясь статьями 32, 47 Устава  муниципального района «Малоярославецкий район»:
1. Прекратить право оперативного управления муниципальным имуществом муниципального района «Малоярославецкий район» за муниципальным казенным учреждением дополнительного образования «Малоярославецкая детско-юношеская спортивная школа», указанным в приложении к настоящему распоряжению.
2. Принять  в муниципальную казну муниципального  района «Малоярославецкий район» имущество, указанное в приложении к настоящему распоряжению.
3. Заведующему отделом бухгалтерского учета Махиновой Н.Ю.  внести соответствующие изменения в бухгалтерские документы Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район».
4.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Малоярославецкой районной администрации
муниципального района Малоярославецкий район»
         А.В. Иванов

Приложение к распоряжению

Малоярославецкой районной администрации

муниципального района «Малоярославецкий район»

от  14.02.2017 № 32-р
Перечень недвижимого имущества,
находящегося в оперативном управлении у муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Малоярославецкая детско-юношеская спортивная школа» и принимаемое в муниципальную казну  муниципального  района «Малоярославецкий район»
	№

п/п

	Наименование недвижимого имущества
	Адрес

недвижимого имущества
	Кадастровый номер недвижимого имущества
	Площадь и иные параметры
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная

стоимость

(руб.)

	1
	Здание школы
	Калужская область, г. Малоярославец, ул. Гр. Соколова, д.66
	40:13:031002:921
	416,20кв.м, год ввода-1970,
 1 этажное
	975 565,97
	0,00